

Znak sprawy:DI.261.6.2023

Skawina, 15.06.2023r.

WYJAŚNIENIA NR 1 do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu cywilnego

Numer referencyjny: **ZWiK/DI/ZP-12/2023**

Nazwa zadania: „**Rozbudowa pompowni ścieków burzowych na Oczyszczalni Ścieków zlokalizowanej przy ul. Działkowców 1 w Skawinie**”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Skawinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o załączenie na Państwa stronie internetowej brakujących rysunków tras kablowych pomiędzy RG, a nową szafą RPWO oraz pomiędzy nową szafą RPWO do szafy automatyki 82GS.

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z projektem kable te zostaną ułożone poprzez wymianę w istniejących trasach kablowych. Lokalizację tras pokazano na załączniku linią przerywaną czerwoną. Ostateczne położenie istniejących tras kablowych należy zweryfikować w trakcie robót budowlanych.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie nazwy i producenta istniejącego systemu SCADA.

Odpowiedź nr 4:

System SCADA jest firmy Siemens SIMATIC WinCC.

Pytanie nr 5:

Czy dostarczane szafy mogą być wykonane jako ocynkowane czy mają być nierdzewne?

Odpowiedź nr 5:

Szafy mają być wykonane ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 6:

Pozycja 64 przedmiaru robót. Zgodnie z dokumentacją powinno być 0,783 tony. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź nr 6:

Pozycja 64 przedmiaru robót należy przyjąć 0,783 tony.
Zamawiający informuje, iż zamieszcza na stronie skorygowany plik Przedmiar_aktualizacja_po zmianach z dnia 15.06.2023.

Pytanie nr 7:

Zgodnie z opisem technicznym należy wykonać wymianę gruntu na głębokość 0,5m pod komorę zasuw. Prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający, załącza skorygowany przedmiar robót - plik Przedmiar_aktualizacja_po zmianach z dnia 15.06.2023, w którym wprowadził pozycję 22a tj." Wykonanie wymiany gruntu pod zbiornik komory zasuw - 12,5 m³"

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do treści SWZ stanowią integralną część SWZ, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostałe zapisy SWZ i ogłoszenia pozostają bez zmian.

Na stronie internetowej Zamawiającego prowadzonego postępowania znajduje się - **Przedmiar robót (plik Przedmiar_aktualizacja_po zmianach z dnia 15.06.2023), po zmianach z dnia 15.06.2023r., uwzględniający dokonane zmiany.**

PREZES Zarządu

Marcin Pyrek